Öffentliche Bekanntmachung

der 15. Sitzung des Betriebsausschusses der Gemeinde Zinnowitz am Donnerstag den 03.03.2016 um 19:00 Uhr im Lesesaal der Kurverwaltung, Neue Strandstraße 30, 17454 Ostseebad Zinnowitz

Tagesordnung:

				-				-	
N	10	ht	nf	for	11 1	10	her		
1.74	11		UI.		11.1				

1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2.	Bestätigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 21.01.2016
3.	Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung

- 4. Beratung über einen Antrag
- 5. Jahresabschluss Eigenbetrieb "Kurverwaltung Ostseebad Zinnowitz" 2014
- 6. Jahresabschluss Eigenbetrieb "Kurverwaltung Ostseebad Zinnowitz" 2014 Entlastung der Betriebsleitung
- 7. Wirtschaftsplan Eigenbetrieb "Kurverwaltung Ostseebad Zinnowitz" 2016
- 8. Beschluss zu einem Full-Service-Vertrag
- 9. Aufgabenübertragung des teilweisen Regionalmarketings
- 10. Veranstaltung "Ostseebühne"
- 11. Informationsvorlage Infopoint Zinnowitz
- 12. Ideensammlung zur künftigen Drittnutzung eines ehemaligen WC-Gebäudes
- 13. Änderung der Eigenbetriebssatzung Bereichsrechnungen
- 14. Personalangelegenheiten
- 14.1. Antrag auf Teilzeitarbeit
- 14.2. Einstellung Saisonkräfte 2016 Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters
- 14.3. Diskussion zum Ausschreibungstext "Kurdirektorin"
- 15. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 23.02.2016 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 23.02.2016 A Labert